
ZARZĄDZENIE NR 38.2015
WÓJTA GMINY LUBASZ
z dnia 21 kwietnia 2015r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora
Gminnego Ośrodka Kultury w Lubaszu .

Na podstawie art. 15 ust.1, ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 25 października 1991 roku
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej / Dz. U. z 2012 roku, poz. 406 ze
zmianami/

zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Gminnego
Ośrodka Kultury w Lubaszu w składzie:
1. Marcin Filoda
2.Magdalena Janc- Węglewska
3.Grażyna Graj

§ 2. Komisja działa w oparciu o Szczegółowy Tryb Pracy stanowiący załącznik do
niniej szego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(jl[~,Filoda )



Załącznik
do Zarządzenia Nr 12015

Wójta Gminy Lubasz
z dnia 20 kwietnia 2015r.

SZCZEGÓŁOWY TRYB PRACY
KOMISJI KONKURSOWEJ

do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury
w Lubaszu .

§ 1. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie konkursu na stanowisko Dyrektora Gminnego
Ośrodka Kultury w Lubaszu .

§ 2. Do zadań komisji należy:
II określenie kryteriów oceny przydatności kandydata,
21 przeprowadzenie postępowania konkursowego,
31 sporządzenie protokołów z posiedzeń,
41 przekazanie dokumentacji z przebiegu konkursu organizatorowi.

§ 3. 1. Komisja zbiera się na posiedzeniach zwoływanych przez Przewodniczącego. Na
pierwszym posiedzeniu komisja zapoznaje się ze złożonymi ofertami, bada ich kompletność
oraz kwalifikuje oferty pod względem formalnym biorąc pod uwagę kryteria podane w
ogłoszeniu konkursu. Ustala również termin przeprowadzenia rozmów z zakwalifikowanymi
kandydatami .
2.W ustalonym przez siebie terminie komisja przeprowadza rozmowy z zakwalifikowanymi
kandydatami.
3. Po turze rozmów komisja dokonuje wyboru kandydata na stanowisko Dyrektora Gminnego
Ośrodka Kultury w Lubaszu bądź odrzuca kandydatów, jeżeli uzna że żaden z nich nie
spełnia oczekiwań organizatora.
4. Decyzje komisja podejmuje w drodze uchwał, które zapadają zwykłą większością głosów
w głosowaniu jawnym. Komisja może zdecydować o przeprowadzeniu głosowania tajnego.
5. Posiedzenie komisji jest prawomocne, jeżeli bierze w nim udział co najmniej 2/3
członków.
6. Z posiedzeń komisji każdorazowo sporządza się protokół podpisywany przez wszystkich
obecnych na posiedzeniu członków komisji.

§ 4. Dokumentację z postępowania konkursowego zawierającą rozpatrywane i odrzucone
oferty oraz protokóły z posiedzeń komisji, a także dokument określający kryteria oceny
przydatności kandydata niezwłocznie są przekazywane organizatorowi.


